[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 112/2019

Ementa: Instalação de redutores de velocidade (lombada) e placas sinalizando  animais na pista na Rodovia Flavio de Carvalho.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Diante de inúmeros acidentes na Rodovia Flavio de Carvalho pelo fato de capivaras invadirem a pista a noite saindo do córrego ao lado do Ginásio de Esportes José Clemente Marchiori, para evitar que desastres maiores aconteça, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a instalação de redutores de velocidade e placas sinalizando animais na pista no local acima citado.

  Valinhos, 29 de janeiro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora